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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: Lf)_fgj_f Jﬁ 3

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MUTO

MBIEMER SHAKP i

ATESI 741\/ do N

DATELINDJE 04 /06 // 973 .
VENDLINDJE ULOKE
VENDBANIM WDVOBEL [ (/LOQE
NR. ID L H30604943 L

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vaosr penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, ile nénshkruari /a ,UU(;’O ANDON  SHHA kﬁ7 . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pirhdn dolument zyriar @ i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqyruau'a neé kété alm'uwﬂ:n’ i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipéiiss, g orpanet o ‘rore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurinit daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depoziiimil @@ gjueve daidiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém chc ae gdo cole nya Lo andidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik

e) Trajtimi i t& dhdnave Jdo & wyhet @ pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qgené i vetédijshai o ,qujda iy, ore ne vast te deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saiicsit @ & Uncnave W& pasyyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI VE SIGURY SUGJEROHED QL NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLUTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A _jeni _dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [X]

- Nése po, specifilconi & dhénat & ménoshime:

it gjyqésor
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2. A jeni dénuar me buigiin mie venaim givgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huai, oér rijé ¢ ji j

hitje penale 18 pazgjidhur me vendim ésor té formés
sé preré? (Vendos X uérbri pérgjiciesi
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- Nése po, specifikoni t& dhénat 2 méposhtme:
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Wk ené ndonjchere né hotim ose gividm nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
"~ vepre penale? (Vendos X pérbiil pergjicjes)

o [ ] o [LX

- Nése po, specifikoni {& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shieti | Arsyet Periudha/Data [ Rezultatet
D Al 309913 b

4. A keni gené ndoniéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
\ njé vepre penale? (Vandos X pérbri nérmicjes)

' Periudha/Data | Rezultatet

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndvijéherd masé shirénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X n&ib:i péraiiaes)

Fo | o |12

- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposntme:
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- Nése po, speciiikoni & anchat e meposhime:

Vendimi

" Gjykata

Qyteti, shieti

| Vapra pendle pér te

: Periudha, data
pérfundimtar ;

6. A éshté léshuzr nclomtlierd 2 el it tunj njé_urdhér kérkimi_ ndérkombétar lidhur
me kryerjen & ey puals s (Ve (2érbii pérgjigies

Nése po, specifikoni té& dhdnat e msp

“Autoriteti |
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{Me Qer[ashtfm té f{__- it Jeiur
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2imit nga njé shtet i huaj?

shi pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
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Periudha e
débimit nga shteti
i huaj

Té dhanat e aktit té débimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit 1€ | Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbii pérgiicies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat @

maposnime:

Qyteti dhe Avsgyain ' Parindbn

; i } Adresa e vendqgendrimit
Shteti ku keni | :

|

\

jetuar

Duke gené i vetédijshain e gjore né rest 3 deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té

pasakta, konfirmoj sakiesine e ie dnéenave tn 5‘.'.,"," 1ara né kété Formular.

Shénim: Né rast referimi 1 o'cove, vendimoeve dno dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formuizri.

iané té pamjafiueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

té anénave.
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| REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI I KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
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